
 

MUŽI:     Stěbořice - Těškovice  4:0 (0:0) 
                                      

branky:  0 
              

 

 

Patrik Jedlička, Jan Šenk, Binar Vojtěch, Roman Lazecký – zranění,  

Daniel Krayzel, Ondra Strojil, Daniel Sedlák – omluveni 
 

K poslednímu utkání podzimu jsme zajížděli se zbytky zdravých hráčů na hřiště 3.mužstva 

tabulky – Stěbořice. Ve 3´ vysunujeme do gólové šance Dalibora Illíka, ale akci zastavil offside. 

V 7´ končí tečovaná střela domácích v náručí Tomáše. V 8´ rozehrává Jakub Solnický dlouhý 

odkop od brány, míč přeskočí stopera a Matěj Krayzel se ocitnu v jasné gólovce, ale 

nepochopitelně zakopl o vlastní nohu – NIC. Ve 13´ nakopávají domácí míč za naší obranu, ale 

Tomáš včas vybíhá. V 17´ končí centr domácích z pravé strany nad naší brankou. V 19´ likviduje 

Tomáš break domácích po levé straně. Ve 21´ vyráží Tomáš střelu z šestnáctky na roh. Další 

střela domácích ve 26´ končí nad naší brankou.  Ve 31´ vyráží Tomáš střelu domácích na roh      

a po jeho rozehrání kryje i dorážku. Ve 33´ rozehrávají domácí přímý kop, ale Tomáš je na 

místě. Ve 37´ pronikají domácí středem hřiště a jejich akce je zakončena pohotovou otočkou na 

naší šestnáctce a střelou těsně vedle naší branky. V závěru poločasu je faulován před šestnáctkou 

domácích pronikající Tomáš Rek, ale nařízený přímý kop rozehraný Vladimírem Šenkem končí 

v nastřelené zdi bránící obrany.  

Ve 48´ a 50´ vyráží Tomáš střely domácích ze šestnáctky na roh. V 52´ pronikají domácí středem 

hřiště, ale jejich střelecké zakončení Tomáš na 2x likviduje. V 55´ likviduje i hlavičku domácích 

po dlouhém pasu za naší obranu. V 56´ končí centrovaný míč z naší levé strany závarem v naší 

šestnáctce a po našem nedorozumění inkasujeme po dorážce domácích na 1:0. V 60´ rozehrávají 

domácí rohový kop z naší levé stany, Tomáš sice míč vyráží, ale jen na volného protihráče, který 

pohotově doráží míč do naší sítě – 2:0. V 65´ pak končí rychlý break domácíh do naší otevřené 

obrany zvýšením skóre na 3:0. V 71´ zakončují domácí centr z levé strany pohotovou střelou ze 

šestnáctky, ale Tomáš bravurně vyráží na roh. V 77´ nastřelujeme centrem z levé strany ruku 

bránícího hráče, ale následný přímý kop z kopačky Vojty Vavrečky končí odrazem a rychlým 

breakem domácích, který následně likviduje Tomáš sražením míče na roh. V 83´ likviduje jasnou 

tutovku domácích Tomáš, když vyráží jejich lob na rohový kop. V 84´ likviduje Tomáš průnik 

domácích středem hřiště včasným vyběhnutím. V samotném závěru utkání inkasujeme střelou 

z úhlu z nepokryté levé strany na konečných 4:0. 

 



 

 

Co říci závěrem:  Utkání jsme sehráli se zbytky zdravých a schopných hráčů, čemuž odpovídal 

i defenzivní způsob hry v prvním poločase, který jsme takticky zvládli. Dokonce jsme měli 

v úvodu jasnou tutovku, kterou jsme bohužel neproměnili. Utkání pak rozhodly dvě rychlé 

branky domácích, na které jsme již nedokázali odpovědět. I přes vysokou prohru děkuji 

celému mužstvu za předvedený herní a bojovný výkon. Dále bych vyzdvihl výkon našeho 

mladého gólmana, který i přes inkasované branky minimálně dalším 5-ti zabránil. Jsem rád, 

že je konec podzimu, ať se můžeme dát zdravotně i herně dohromady. 

M.Š. 

 

Výsledky: 1.kolo, 06.11.2022 
 

•  Březová - D.Benešov B 4:2 (4:1)   

•  Žimrovice - Vřesina  1:1 (0:1)   

•  Stěbořice - Těškovice  4:0 (0:0)   

•  Dolní Životice - Štítina  0:1 (0:0)   

•  Budišovice - Vávrovice  2:6 (1:2)   

•  Litultovice - Budišov B 4:2 (1:1)   

•  Jakartovice - Chuchelná  1:2 (1:1)   

 
TABULKA 2022-2023 
 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 13 10 2 1 42:13 32 0 

2 TJ Sokol Litultovice  13 9 2 2 35:18 29 0 

3 TJ Sokol Stěbořice  13 9 0 4 42:16 27 0 

4 TJ Tatran Štítina  13 8 1 4 26:17 25 0 

5 TJ Žimrovice 13 6 4 3 27:23 22 0 

6 FK NOVA Vávrovice  13 7 0 6 43:32 21 0 

7 TJ Vítěz Březová 13 6 2 5 34:37 20 0 

8 FK Jakartovice  13 5 2 6 28:43 17 0 

9 TJ Sokol Těškovice 13 4 3 6 32:28 15 0 

10 TJ Spartak Chuchelná 13 4 2 7 28:39 14 0 

11 FK Dolní Životice  13 3 3 7 19:20 12 0 

12 FC Dolní Benešov B 13 2 4 7 29:36 10 0 

13 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 13 2 3 8 22:47 9 0 

14 TJ Sokol Budišovice  13 1 2 10 20:58 5 0 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

https://fotbalunas.cz/zapas/412591/
https://fotbalunas.cz/zapas/412591/
https://fotbalunas.cz/zapas/412592/
https://fotbalunas.cz/zapas/412592/
https://fotbalunas.cz/zapas/412593/
https://fotbalunas.cz/zapas/412593/
https://fotbalunas.cz/zapas/412594/
https://fotbalunas.cz/zapas/412594/
https://fotbalunas.cz/zapas/412595/
https://fotbalunas.cz/zapas/412595/
https://fotbalunas.cz/zapas/412596/
https://fotbalunas.cz/zapas/412596/
https://fotbalunas.cz/zapas/413787/
https://fotbalunas.cz/zapas/413787/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

